
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
07.10.2008 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIX/123/08

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 września 2008r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.
17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o opracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.),

Rada Miejska w Osieku uchwala , co następuje:

§1

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia gminnego w składzie:

1)Pani Grażyna Glica - Przewodniczący Komisji2)Pan Włodzimierz Kiciński - członek3)Pani Ewa Ostrowska - członek4)Pani Mariola Grygiel -0.
członek5)Pan Piotr Świerk - członek

§2



Uchyla się Uchwałę Nr IX(46)2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do

przeprowadzania inwentaryzacji mienia komunalnego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/123/08

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 września 2008r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Gmina Osiek stała się z mocy prawa właścicielem gruntu, co do którego nie została wydana decyzja Wojewody Świętokrzyskiego potwierdzająca
nabycie prawa własności przez Gminę Osiek

W celu wydania takiej decyzji konieczne jest dokonanie spisu inwentaryzacyjnego sporządzonego przez komisje inwentaryzacyjną. Skład komisji
powołanej  uchwałą  Nr  IX(46)2003  Rady  Miejskiej  w  Osieku  z  dnia  30  czerwca  2003r.  w  sprawie  powołania  komisji  inwentaryzacyjnej  do
przeprowadzania inwentaryzacji mienia komunalnego zmienił się i dlatego zachodzi konieczność ustalenia nowego składu.

Podstawę prawną powołania komisji przez Radę Miejską w Osieku stanowi art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych.

 Przewiń do początku


